Rutilius Numantianus Gallus egregius Poeta, nisi quod Christianus, præsertim verò Monachus, iniquus est.

S.

Salonius Episcopus Viennensis in Gallia, qui proverbialia, & Ecclesiasten mysticè explicavit. Hunc fuisse Episcopum certum est, sed an fuerit Viennensis dubitat Baronius an. 441.

Salvianus Presbyter Massiliensis, cultus, ac pius Auctor. novus sui temporis Hieremias.

Sallustius Græcus Philosophus Cynicus, Auctor doctissimi libelli de Diis, & Mundo.

Sallustius Historicus admirandus, florentissimæ brevitatis artifex; cujus dictionem Asinius Pollio damnabat tanquam obscuram, & in translationibus audacem: ab Augustino autem *lib. de vita beata*, electissimus verborum pensator nuncupatur.

Sanctus Pagninus Hebraicarum literarum, & divinæ Scripturæ peritia insignis.

Sapho Lesbica suavissima in Lyricis Poetria.

Saxo, Grammaticus vividus, & elegans Historicus, sed fabulator quandoque, & sublestæ fidei.

Sebastianus Foxius Morxillus Platonis Interpretæ doctus, nobilis, sinelabe.

Secundi Atheniensis Sophistæ, quem Suidas crasso errore confundit cum Plinio Secundo, aureæ sententiæ.

Sedulius florentissimus Scriptor, & optimæ, ac Christianæ venæ Poeta.

Seneca Sapientiæ fons, ac virtutis studio penè Christianus, expurgandus tamen ab erroribus Stoicorum.

Seneca Junior Tragedus tersus, & gravis; sed ei tribuæ Tragediæ non unius Poetæ sunt. Octaviam censent nonnulli L. Flori esse, cujus est Epitome Rerum Romanarum, qui adoptione dictus est Annæus Seneca.

Sergius Hieropolitanus Christianus, & disertus Orator.

Servius Honoratus celebris Grammaticus, & Virgili Commentator.

Seyeri

Severi Rhetoris, & Poëtae Christiani carmen Bucolicum.

Severianus Cabalensis Episcopus antiquus, & eloquentissimus Scriptor, sed ob æmulationem S. Joannis Chrysothomi minus secundam posteritatis famam meruit, ut ait Petavius in Rationario.

Sexti Empyrici subtilissimi Philosophi, Plutarchi ex sorore Nepotis, libri admirabiles adversus Mathematicos, & Pyrrhoniæ hypotyposon.

Sidonius Apollinaris Arvernorum Episcopus, vir acris ingenit, & cothurnatæ eloquentiæ, sed stylo duro & obscuro ob corruptum à Gothis sæculum.

Sigibertus Gemplacensis Monachus, utilis, & laudabilis Historicus, nisi quod Gregorio VII. iniquior fuit, & in gratiam Imperatoris multa mentitus est.

Silius Italicus Orator verius, quam Poëta, qui, ut ait Plinius, carmina scripsit majore cura, quam ingenio.

Simplicius magnus Philosophus, Platonis, & Aristotelis conciliator, ac utriusque sectator, & Epicleti Stoici Commentator. Non tamen Christianus fuit, ut quidam perperam existimant.